
ZARZĄDZENIE NR 4/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa przez samochody  służbowe Urzędu Miejskiego w Nasielsku: 
Skoda Octavia nr rej WND 45678, Skoda Octavia nr rej WND 04747 i Skoda Fabia o nr rej WND 

09798 na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się normę zużycia paliwa na rok 2023 dla samochodu służbowego marki Skoda Octavia o nr 
rej. WND45678 – w wysokości 6,4 litra/100 km. 

2. Ustala się normę zużycia paliwa na rok 2023 dla samochodu służbowego marki Skoda Octavia o nr rej. 
WND04747 – w wysokości 6,0 litra/100 km. 

3. Ustala się normę zużycia paliwa na rok 2023 dla samochodu służbowego marki Skoda Fabia o nr rej. 
WND09798 – w wysokości 6,9 litra/100 km. 

4. Protokoły z badania zużycia paliwa stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

5. Dopuszcza się przekroczenie normy wymienionej w ust. 1 o 10 % w okresie trudnych warunków 
atmosferycznych. 

§ 2. Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczania samochodów służbowych na 
podstawie kart drogowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625B4B6F-AD34-45C7-867F-A6DD5B850146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/23 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

PROTOKÓŁ 

 
sporządzony dnia 30.12.2022 r. 

na okoliczność ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
marki Skoda Octavia o nr rej. WND04747 

 
Komisja w składzie: 

1) Pan Krzysztof Miller – Kierownik Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku - Przewodniczący Komisji 

2) Pan Zbigniew Ciskowski – Główny Specjalista Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych – Członek Komisji 

3) Pani Marta Paczkowska – Starszy Inspektor Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku – Członek Komisji 

 
dokonała testowania zużycia paliwa ON Olej napędowy przez samochód marki Skoda Octavia o nr rej. 

WND04747 do ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km na rok 2023. 

 
Na ustalenie zużycia paliwa pozwoliły testy przeprowadzone w dniach 28.12.2022 r. – 30.12.2022 r., jazda po 

trasach miejskich i pozamiejskich. 
Kierowca: Radosław Kasiak – Kierownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Programów Strukturalnych 
Stan licznika na początku jazdy: 353301 

Przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 38,29 l 
Stan licznika na koniec jazdy: 353562 

Na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna tj. 15,67 l 
Przejechano łącznie 261 km, zużyto 15,67 litrów paliwa 

 
Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 6,0 l 

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa wielkości 6,0 l/100km. 

Podpisy Komisji:   

………………………. 

……………………. 

……………………….  

Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa 

……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625B4B6F-AD34-45C7-867F-A6DD5B850146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/23 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

PROTOKÓŁ 

 
sporządzony dnia 05.01.2023 r. 

na okoliczność ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
marki Skoda Fabia o nr rej WND09798 

 
Komisja w składzie: 

1) Pan Krzysztof Miller – Kierownik Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku - Przewodniczący Komisji 

2) Pan Zbigniew Ciskowski – Główny Specjalista Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych 

3) Pani Marta Paczkowska – Inspektor Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku – Członek Komisji 

 
dokonała testowania zużycia paliwa Pb 95 przez samochód marki Skoda Fabia o nr rej. WND09798 do 

ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km na rok 2023. 

 
Na ustalenie zużycia paliwa pozwoliły testy przeprowadzone w dniu 05.01.2023 r., jazda po trasach miejskich 

i pozamiejskich. 
Kierowca: Cezary Tudek – Komendant Straży Miejskiej  Nasielsku 

Stan licznika na początku jazdy: 262959 
Przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 14,88 l 

Stan licznika na koniec jazdy: 263067 
Na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna tj. 7,52 l 

Przejechano łącznie 108 km, zużyto 7,52 litrów paliwa 

 
Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 6,9 l 

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa wielkości 6,9 l/100km. 

Podpisy Komisji:   

………………………. 

……………………. 

……………………….  

Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa 

……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625B4B6F-AD34-45C7-867F-A6DD5B850146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/23 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

PROTOKÓŁ 

 
sporządzony dnia 10.01.2023 r. 

na okoliczność ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
marki Skoda Octavia o nr rej. WND45678 

 
Komisja w składzie: 

1) Pan Krzysztof Miller – Kierownik Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku - Przewodniczący Komisji 

2) Pan Zbigniew Ciskowski – Główny Specjalista Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych 

3) Pani Marta Paczkowska – Starszy Inspektor Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku – Członek Komisji 

 
dokonała testowania zużycia paliwa Pb 95 przez samochód marki Skoda Octavia o nr rej. WND45678 do 

ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km na rok 2023. 

 
Na ustalenie zużycia paliwa pozwoliły testy przeprowadzone w dniu 10.01.2023 r., jazda po trasach miejskich 

i pozamiejskich. 
Kierowca: Bartosz Tomczyk – Starszy Inspektor Wydziału Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Stan licznika na początku jazdy: 174388 
Przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 28,59 l 

Stan licznika na koniec jazdy: 174488 
Na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna tj. 6,40 l 

Przejechano łącznie 100 km, zużyto 6,40 litrów paliwa 

 
Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 6,4 l 

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa wielkości 6,4 l/100km. 

Podpisy Komisji:   

………………………. 

……………………. 

……………………….  

Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa 

……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625B4B6F-AD34-45C7-867F-A6DD5B850146. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

